
v 935   Nikolausdorf -  Cloppenburg (Baustellenfahrplan)
Gültig ab: 13.05.2024 bis 12.08.2024 Nienaber Omnibusbetrieb KG, 04492 - 666

Verkehrstage

Fahrtnummer 001 003 005

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweise
Nikolausdorf, Grundschule/KiGa 06:54 08:15 14:15

Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch 06:57 08:18 14:18

Beverbruch, Bohmann 06:58 08:19 14:19

Beverbruch, Wiese 07:00 08:21 14:21

Beverbruch, Kirche 07:02 08:23 14:23

Beverbruch, Krogmann 07:03 08:24 14:24

Bürgermoor, Zum Baumweg 07:05 08:26 14:26

Bürgermoor, Wendeplatz 07:07 08:28 14:28

Bürgermoor, Gemeindehaus 07:08 08:29 14:29

Kellerhöhe, Kirche 07:11 08:32 14:32

Kellerhöhe, Vaske 07:13 08:34 14:34

Kellerhöhe, Abzw. B 213 07:15 08:36 14:36

Cloppeburg, Bether Höhe 07:18 08:39 14:39

Cloppenburg, Osterstraße 07:20* 08:41* I

Cloppenburg, Hook I 08:43 14:42

Cloppenburg, ZOB 07:23 08:48 14:47

Cloppenburg, Bahnhof 08:50 14:49

Gültig ab: 13.05.2024 bis 12.08.2024

Verkehrstage

Fahrtnummer 002 004 006 008 010

Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Hinweise
Cloppenburg, ZOB 13:33 15:30 16:20

Cloppenburg, Bahnhof 13:35 15:33 16:23

Galgenmoor, RS/HS/GS 12:40 I I I

Cloppenburg, Hook 12:50 I 15:38 I 18:45

Cloppenburg, Bether Höhe 12:54 13:40 I I A 18:49

Bethen, Dölling 12:56 A 13:41 15:45 A 16:30 I

Kellerhöhe, Abzw. B213 12:59 13:44 15:48 A 16:33 A 18:52

Kellerhöhe, Vaske 13:01 13:46 15:50 A 16:35 A 18:54

Kellerhöhe, Kirche 13:03 13:48 15:52 A 16:37 A 18:56

Bürgermoor, Gemeindehaus 13:06 13:51 15:55 A 16:40 A 18:57

Bürgermoor, Wendeplatz 13:07 13:52 15:56 A 16:41 A 18:58

Bürgermoor, Zum Baumweg 13:10 13:55 15:59 A 16:44 A 18:59

Beverbruch, Krogmann 13:12 13:57 16:01 A 16:46 A 19:01

Beverbruch, Kirche 13:14 13:59 16:03 A 16:48 A 19:03

Beverbruch, Wiese 13:16 14:01 16:05 A 16:50 A 19:05

Beverbruch, Bohmann 13:18 14:03 16:07 A 16:52 A 19:07

Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch 13:19 14:04 16:08 A 16:53 A 19:08

Nikolausdorf, Grundschule/KiGa 13:22 14:07 16:11 A 16:56 A 19:11

Legende: S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS

A - Nur zum Ausstieg

*Die Bedienung der Haltestelle Cloppenburg, Osterstraße entfällt in folgendem Zeitraum: 13.05.2024 bis 12.08.2024

Montag - Freitag

Nienaber Omnibusbetrieb KG, 04492 - 666

www.nienaber-bus.de 

www.nienaber-bus.de 

v 935   Cloppenburg - Nikolausdorf (Baustellenfahrplan)

Montag - Freitag

http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/
http://www.nienaber-bus.de/

